2

目录

一、投标函和投标函附录

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、企业基本情况表

四、拟投入本工程项目班子人员简介

五、投标人的其他评审情况表

六、投标人声明函

七、投标人承诺书

八、其他材料

九、支付招标代理服务费的承诺书

十、设计方案

（投标人可自行调整目录格式。文件须编制目录）

4

（二）投标函附录

序号 项目内容 约 定 内 容 是否响应 备注

1 投标范围 按招标文件约定 是 /

2 设计服务期限 （ 40 ）日历天 是 /

3 质量标准 按招标文件约定 是 /

4 投标有效期 按招标文件约定 是 /

5 投标保证金 按招标文件约定 是 /

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期 2025 年 7 月 22 日

5

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 中联合创设计有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

地址： 吉林省长春市二道区吉林大路535号

成立时间： 2013 年 05 月 24 日

姓名： 性别： 年龄： 岁 职务： 总经理

系 中联合创设计有限公司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

后附：投标人的法定代表人的二代身份证正反面复印件或扫描件（有效期内）。

6

8

三、企业基本情况表

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

注：于本表后附以下证明资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③“云浮市智慧建筑

管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件，以及“云浮市智慧建筑管理服务信息平

台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用等级 B 级或以上的，新登

记备案的还没评级可不提供）；④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）

“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；⑤投标

人在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；⑥投

标人开户许可证或银行出具基本账户证明。

单位名称 中联合创设计有限公司

注册地址 吉林省长春市二道区吉林大路535号 邮政编码 130000

联系方式

联系人 电话

传真 电子邮件

法定代表人 姓名 技术职称 工程师 电话

技术负责人 姓名 技术职称 高级工程
师

电话

成立时间 2013年05月24日 营业执照编号

基本账户开户银行 基本账户账号

本工程所要求的资

质的资质证书编号

9

①有效期内的营业执照；

10

②有效期内的资质证书；

11

③“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件，以及“云浮市智慧

建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用等级 B

级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供）；

12

13

14

15

④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登

记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

⑤投标人在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；

35

⑥投标人开户许可证或银行出具基本账户证明。

36

四、拟投入本工程项目班子人员简介

职务 姓名
职称

级别

职称

证号

执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

设计项目负

责人

高级工

程师

一级注册建筑师注

册证书
建筑

建筑专业负

责人

高级工

程师

一级注册建筑师注

册证书
建筑

结构专业负

责人

高级工

程师

一级注册结构工程

师注册执业证书
结构

给水排水专

业负责人

正高级

工程师

注册公用设备工程

师(给水排水)注册

执业证书

给水排水

暖通空调专

业负责人

高级工

程师

注册公用设备工程

师(暖通空调)注册

执业证书

暖通空调

电气专业负

责人

正高级

工程师

注册电气工程师

(供配电)注册执业

证书

供配电

一旦我单位中标,我方保证上述填报内容真实，若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违

约责任。

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

说明：投标人根据自己单位的实际情况对上述表格进行调整，并于本表后附所配备的人员【含其他专业

负责人（如有）】须提供的相关证明资料。

37

设计项目负责人 ）相关证书

38

39

40

设计项目负责人 ）业绩：总建筑面积 54175.82 平方米

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

建筑专业负责人 ）相关证书

52

53

54

建筑专业负责人 ）业绩：总建筑面积 61860 平方米

55

56

57

58

59

60

61

62

63

结构专业负责人 ）相关证书

64

65

66

67

给水排水专业负责人 ）相关证书

68

69

70

暖通空调专业负责人 ）相关证书

71

72

73

电气专业负责人 ）相关证书

74

75

76

78

五、投标人的其他评审情况表

本节内容由投标人根据自己单位的实际情况自行编制，并于本表后附相关证明资料。

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

79

同类业绩 1：总建筑面积 122998.89 平方米

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

同类业绩 2：总建筑面积 87152.85 平方米

93

94

95

96

97

98

99

拟投入项目负责人情况

设计项目负责人 ）相关证书

100

101

102

设计项目负责人 ）业绩：总建筑面积 54175.82 平方米

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

拟投入其他人员情况(除项目负责人外)

建筑专业负责人 相关证书

114

115

116

建筑专业负责人 业绩：总建筑面积 61860 平方米

117

118

119

120

121

122

123

124

125

结构专业负责人 相关证书

126

127

128

129

给水排水专业负责人 ）相关证书

130

131

132

暖通空调专业负责人 ）相关证书

133

134

135

电气专业负责人 ）相关证书

136

137

138

139

六、投标人声明函

致： 云浮市政府投资建设项目代建服务中心 （招标人）

我公司作为贵单位拟建的云浮市儿童福利院及室外配套设施建设项目（初步设计）的招标的投标人，

郑重作出以下承诺：

一、我公司保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的，包括但不仅限于营业执照、资质、业

绩（如有）、获奖（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税（如有）、各类证书等，我公

司同意投标材料及其后提供的一切材料均可对社会公开，接受社会监督。

二、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、我公司近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越我公司资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单位或个人

以我公司名义承揽工程（违规转让资质证书）；

4.由于我公司原因，拖欠分包单位款项而引发集体上访或聚众闹事；拖欠和克扣劳务人员工资，发

生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经核查发现存

在欺骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实、或存在其他弄虚作假方式等）；

6. ①在处罚有效期内的重大工程质量问题，或在处罚有效期内的重大安全事故，或在处罚有效期内

的围标串标，或在处罚有效期内的骗取中标，或在处罚有效期内的提供虚假投标材料，或在处罚有效期

内的严重违约等违法违纪行为（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等

出具的认定文件为准）；②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

四、我公司与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人；

五、我公司不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

如我公司违反以上的承诺中任一条的，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假

投标材料”上报相关的建设行政主管部门，承担相应的法律责任，且不予退还本项目的投标保证金。

投标人： 中联合创设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

141

八、其他材料

以下资料提供复印件（须每页加盖公章）：

（1）投标保证金的相关凭证；

142

（2）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

承诺函

云浮市政府投资建设项目代建服务中心：

我公司作为贵单位拟建的云浮市儿童福利院及室外配套设施建设项目（初步设计）招标

的投标人，郑重作出以下承诺:

（一）信誉要求：

1、我公司没有处于责令停业，财产被接管、冻结、查封，破产或债务重组等状况等;

具有相应的项目管理体系和项目管理能力、财务和风险承担能力。

2、我公司近 3年内(从发布招标公告当日往前顺推三年)没有发生在处罚有效期内以下

情况:①在处罚有效期内的重大勘察设计质量问题，或在处罚有效期内的重大安全事故，或

在处罚有效期内的围标串标，或在处罚有效期内的骗取中标，或在处罚有效期内的提供虚假

投标材料，或在处罚有效期内的严重违约等违法违纪行为(严重违约情况、重大工程质量问

题均以司法仲裁机构或行政主管部门等出具的认定文件为准);②被建设行政主管部门明令

取消、暂停、禁止参与投标。【特别提示:投标人如被查实有在处罚有效期内的以上违法违

纪行为的，无论在何地受到处罚，除其对本项目的投标按无效处理外，其投标行为还须按“提

供虚假投标材料”上报相关的建设行政主管部门，不予退还本项目的投标保证金。】

（二）其他要求

1、我公司如果与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。单位负责人如果为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

2、我公司不是联合体投标。

144

十、设计方案

由投标人根据本项目方案评分条件自行编制设计方案，要求编制目录。